
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• PORTARIA DE PESSOAL Nº 0032/2020, DE 15 DE MAIO DE 2020.

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2020

• ERRATA – TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº046/2020

• RESUMO DE CONTRATO Nº 153/2020.
RESUMO DE CONTRATO Nº 154/2020.
RESUMO DE CONTRATO Nº 155/2020.

• ATA REGISTRO DE PREÇO PREGÃO 018/2020

• RESUMO DE CONTRATO Nº 146/2020.

• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 150/2020

• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 152/2020

• RESUMO DE CONTRATO Nº 146/2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 951239173669CCDB8E184472B5CAEA86



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0032/2020, DE 15 DE MAIO DE 2020. 

 
 
                                                   Concede Férias a servidora municipal lotada 

na Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Transporte e Serviços Urbanos deste municí-
pio. 

 
                                                                                                                                    

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo 79 incisos - 
II V e XII - CONSIDERANDO-SE: 
 

a) de direito e efeito legal; 

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica concedida Férias nos termos da Lei nº. 17/90, a servidora municipal lotada na Se-

cretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Urbano deste município a seguir descri-
tos. 

 
Nº SERVIDOR (A) INÍCIO DAS 

FÉRIAS 
TÉRMINO DAS 

FÉRIAS 
SECRETARIA 

01 Joilma Santos Almeida Sousa 20/05/2020 20/06/2020 Sec. Infraestrutura  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário.  
 
 
 
Registre-se,           

publique-se 
             

afixe-se e            
cumpra-se. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 15 de Maio de 
2020. 
 
 
 
 
 

ANTONIO DOS SANTOS MENDES 
 Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CC89B29EBBAA481B6DD7B2B3785C89F4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Dispensa

 
 

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2020 – PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE – CNPJ 11.694.694/0001-20. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 144/2020. OBJETO: SERVIÇO DE 

ACOMPANHAMENTO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE E GUARDA CIVIL 

MUNICIPAL NAS ABORDAGENS DA BARREIRA SANITÁRIA DURANTE A 

PANDEMIA DE COVI-19, DEVENDO SER EMPREGADO O USO DE CÃO 

PARA A PROTEÇÃO DAS EQUIPES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 

13.979/2020. JUSTIFICATIVA: ART. 4º DA LEI Nº 13.979/2020. SOLICITAÇÃO 

DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM 11/05/2020. 

SECRETÁRIO DE SAUDE. RATIFICAÇÃO EM 11/05/2020. PREFEITO 

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. NO VALOR GLOBAL: R$ 

17.280,00 (DEZESSETE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS). CNPJ DA 

CONTRATADA: 32.189.350/0001-34, RAZÃO SOCIAL: SILVANA MILZA DA 

CONCEIÇÃO 03265622576. 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E6D460ABC65B0502277140574401AC3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Dispensa

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06       
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
  ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

 

ERRATA – TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº046/2020 

 
O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, RETIFICA A 

PUBLICAÇÃO DO DIA 14 DE MAIO DE 2020, DA EDIÇÃO Nº 000725, TERMO 

DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº046/2020. ONDE SE-LIA: DISPENSA 

Nº046/2020, LEIA-SE: DISPENSA Nº047/2020.  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A2EB92035B5300CA585D665D386CC52

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3764BF3A3A9487435AF28CA920AB19C1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3764BF3A3A9487435AF28CA920AB19C1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3764BF3A3A9487435AF28CA920AB19C1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 360F0D70FDD31BBF8BA70D846BA9B222

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 360F0D70FDD31BBF8BA70D846BA9B222

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 360F0D70FDD31BBF8BA70D846BA9B222

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

   

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 146/2020. 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 

205/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: CARLOS 

ALBERTO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO, CNPJ: 05.953.380/0001-00: 

OBJETO: CONTRATO PARA REALIZAR CONFECÇÃO DE BANNER, 

GRAVAÇÃO DE SPOT, PUBLICAÇÃO NA INTERNET, COBERTURA DE 

EVENTOS E SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER 

SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DESCRITOS NO LOTE 

N° DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2020/SRP.  VALOR: R$ 

158.500,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS), 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 

28 DE ABRIL DE 2020. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E21FC6A428CC08F65A00F3A76EF6783

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

 

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

 
 
 
 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 150/2020 – PROCESSO 

ADMINISTRATIVO: 143/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS COMO 

MACACÃO E AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA ATENDER AS NORMATIVAS 

TÉCNICAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA O HOSPITAL E 

MATERNIDADE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES E EQUIPE DO SAMU NO 

COMBATE AO ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS. NESSE 

PERÍODO DE PRECAUÇÃO CONTRA O COVID -19 FUNDAMENTO LEGAL: 

LEI Nº 13.979/2020. JUSTIFICATIVA: ART. 4º DA LEI Nº 13.979/2020. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 11.694.694/0001-20. 

CONTRATADA: J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES. CNPJ Nº. 26.084.880/0001-15. VALOR GLOBAL: R$ 

15.395,10 (QUINZE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DEZ 

CENTAVOS) VIGÊNCIA: 11/05/2020 ATÉ 11/07/2020. PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES, 11 DE MAIO DE 2020. 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B841BDB592488E7FFB6DF6679F3D6383

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

 

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

 
 
 
 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 152/2020 – PROCESSO 

ADMINISTRATIVO: 138/2020. OBJETO: SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO 

DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE E GUARDA CIVIL MUNICIPAL NAS 

ABORDAGENS DA BARREIRA SANITÁRIA DURANTE A PANDEMIA DE 

COVI-19, DEVENDO SER EMPREGADO O USO DE CÃO PARA A 

PROTEÇÃO DAS EQUIPES, NESSE PERÍODO DE PRECAUÇÃO CONTRA O 

COVID -19 FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 13.979/2020. JUSTIFICATIVA: 

ART. 4º DA LEI Nº 13.979/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 

CNPJ 11.694.694/0001-20. CONTRATADA: SILVANA MILZA DA CONCEIÇÃO 

03265622576. CNPJ Nº. 32.189.350/0001-34. VALOR GLOBAL: R$ 17.280,00 

(DEZESSETE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS) VIGÊNCIA: 11/08/2020. 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 11 DE MAIO DE 2020. 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 33435B35589A3F47532A682958908471

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

   

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 146/2020. 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 

146/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: CARLOS 

ALBERTO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO, CNPJ: 05.953.380/0001-00: 

OBJETO: CONTRATO PARA REALIZAR CONFECÇÃO DE BANNER, 

GRAVAÇÃO DE SPOT, PUBLICAÇÃO NA INTERNET, COBERTURA DE 

EVENTOS E SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER 

SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DESCRITOS NO LOTE 

N° DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2020/SRP.  VALOR: R$ 

158.500,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS), 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 

28 DE ABRIL DE 2020. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 951239173669CCDB8E184472B5CAEA86


		2020-05-15T15:27:58-0300




